
 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA  

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2021 M. GRUODŽIO 23 D. 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2021 m. gruodžio 23 d. Nr. TPP-11 

Pakruojis 

 

Posėdis vyko 2021-12-23  nuo 11:00 val. iki 16:00 val. 

Posėdžio pirmininkas – Saulius Margis, Pakruojo rajono savivaldybės meras.  

Posėdžio sekretorė – Jūratė Frolovienė, Pakruojo rajono savivaldybės tarybos sekretorė. 

Dėl Lietuvoje paskelbto karantino posėdis vyko nuotoliniu būdu prisijungus per 

https://zoom.us 

 Pakruojo rajono savivaldybės tarybą (toliau – taryba) sudaro 25 tarybos nariai. 

Posėdyje dalyvavo 23 tarybos nariai. 

 Posėdyje nedalyvavo dėl objektyvių pateisinamų priežasčių tarybos nariai Rasutė 

Anušauskienė, Austėja Lipskytė ir iki 9 klausimo svarstymo (iki 11.57 val.) Rimvidas 

Gasparavičius. 

 

Posėdžio pirmininkas Saulius Margis pranešė, kad tarybos narių kvorumas yra. Informavo, 

kad esant ekstremaliai situacijai šalyje, priimtas sprendimas organizuoti posėdį nuotoliniu būdu 

atsižvelgiant į Lietuvos Respublikos savivaldos įstatymo pakeitimus, pagal kuriuos tarybai 

nuotoliniu būdu leidžiama svarstyti visus gyvenimo padiktuotus klausimus. Informavo, kad 

Pakruojo rajono savivaldybės tarybos posėdis transliuojamas tiesiogiai Youtube kanalu (žiūrėti 

vaizdo įrašą). 

Posėdžio pirmininkas Saulius Margis supažindino su bendra posėdžio ir balsavimo tvarka, 

pagal kurią balsavimas elektroniniu būdu vyks svarstant tarybos sprendimų projektus, balsavimas 

rankomis vyks svarstant tarybos narių pateiktus pasiūlymus ir tarybos narių prašymus nusišalinti 

nuo klausimų svarstymo. Informavo, kad sprendimų projektų rengėjai klausimus pristatys taip pat 

nuotoliniu būdu, prisijungę prie posėdžio per https://zoom.us.  

Posėdžio pirmininkas Saulius Margis pranešė, kad buvo gautas ir tarybos nariams 

elektroniniu paštu persiųstas Vyriausybės atstovų įstaigos Vyriausybės atstovo Šiaulių ir Telšių 

apskrityse 2021 m. lapkričio 26 d. Reikalavimas Nr. TR5-79 (5.5E) „Dėl Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2007 m. birželio 6 d. nutarimo Nr. 567 „Dėl Savivaldybių turtinių ir neturtinių teisių  

įgyvendinimo savivaldybių valdomose įmonėse tvarkos aprašo patvirtinimo“ 1 punktu patvirtinto 

savivaldybių turtinių ir neturtinių teisių  įgyvendinimo savivaldybių valdomose įmonėse tvarkos 

aprašo 9.4 papunkčio įgyvendinimo“. Informavo, kad Pakruojo rajono savivaldybės administracija, 

vykdydama Vyriausybės atstovų įstaigos Vyriausybės atstovo Šiaulių ir Telšių apskrityse 

Reikalavimą, Pakruojo rajono savivaldybės interneto svetainėje atnaujino informaciją apie 

Savivaldybės valdomų įmonių veiklą ir rezultatus pagal VšĮ Valdymo koordinavimo centro 

https://zoom.us/
https://youtu.be/Gg4kIcAU81o?t=1
https://youtu.be/Gg4kIcAU81o?t=1
https://zoom.us/


 2 

patvirtintą savivaldybių viešinamos informacijos apie savivaldybių valdomų įmonių, jų dukterinių 

bendrovių ir paskesnių eilių dukterinių bendrovių veiklą ir rezultatus formą (žiūrėti vaizdo įrašą). 

Pirmininkaujantis priminė tarybos nariams laikytis Lietuvos Respublikos viešųjų ir 

privačių interesų derinimo valstybės tarnyboje įstatymo nuostatų ir asmens duomenų apsaugos 

įstatymo. Paklausė, ar yra norinčių pasisakyti. 

Tarybos nariai Mindaugas Gudas ir Ramūnas Ražauskas informavo, kad dėl darbo reikalų 

iš posėdžio eigos atsijungs 12.30 val. it toliau posėdyje nedalyvaus. 

Tarybos nariai Kęstutis Malinauskas ir Erika Kižienė pageidavo pasisakyti posėdžio 

pabaigoje. 

 

 Pirmininkaujantis Saulius Margis informavo, kad posėdžio darbotvarkėje yra 50 klausimų. 

Pasiūlė į darbotvarkę įtraukti papildomą tarybos sprendimų projektą ir svarstyti 51 klausimu „Dėl 

Pakruojo rajono savivaldybės tarybos nario delegavimo į komisiją Uždarosios akcinės bendrovės 

„Pakruojo komunalininkas“, Uždarosios akcinės bendrovės „Pakruojo šiluma“ ir UAB „Pakruojo 

vandentiekis“ nepriklausomų valdybų narių atrankoms atlikti“. 

 Kitų siūlymų dėl darbotvarkės tarybos nariai nepateikė. 

 

Balsuota dėl posėdžio darbotvarkės pakeitimo:  

Dėl 51 klausimo įtraukimo: „už“ – 21, „prieš“ – 0, susilaikė – 1. 

 

Balsuota už darbotvarkę su pakeitimais:  

Balsavime dalyvavo – 22: „už“ – 22, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

Darbotvarkė priimta. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Pakruojo „Atžalyno“ gimnazijos teikiamų atlygintinų paslaugų kainų patvirtinimo. 

Pranešėja Asta Valuntienė. 

 

2. Dėl Pakruojo „Atžalyno“ gimnazijos didžiausio leistino pareigybių skaičiaus nustatymo. 

Pranešėja Asta Valuntienė. 

 

3. Dėl Pakruojo vaikų lopšelio-darželio „Saulutė“ didžiausio leistino pareigybių skaičiaus 

nustatymo. 

Pranešėja Alina Palionienė. 

 

4. Dėl Pakruojo vaikų lopšelio-darželio „Vyturėlis“ didžiausio leistino pareigybių 

skaičiaus nustatymo. 

Pranešėja Rita Vičiuvienė. 

 

5. Dėl Pakruojo r. Linkuvos lopšelio-darželio „Šaltinėlis“ didžiausio leistino pareigybių 

skaičiaus nustatymo. 

Pranešėja Rima Garšvienė. 

 

6. Dėl Pakruojo rajono Žeimelio darželio-daugiafunkcio centro „Ąžuoliukas“ didžiausio 

leistino pareigybių skaičiaus nustatymo. 

Pranešėja Alina Jokimčienė. 

 

https://youtu.be/bqK2UPgAys0?t=361
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7. Dėl Linkuvos specialiosios mokyklos didžiausio leistino pareigybių skaičiaus 

nustatymo. 

Pranešėja Rima Juozapaitienė. 

 

8. Dėl Pakruojo r. Linkuvos gimnazijos didžiausio leistino pareigybių skaičiaus 

nustatymo. 

Pranešėja Daiva Danielienė. 

 

9. Dėl Pakruojo r. Žeimelio gimnazijos didžiausio leistino pareigybių skaičiaus nustatymo.  

Pranešėja Vilma Kaminskienė. 

 

10. Dėl Pakruojo „Žemynos“ progimnazijos didžiausio leistino pareigybių skaičiaus 

nustatymo. 

Pranešėjas Darius Ramonas. 

 

11. Dėl Pakruojo r. Rozalimo pagrindinės mokyklos didžiausio leistino pareigybių 

skaičiaus nustatymo. 

Pranešėjas Darius Ramonas. 

 

12. Dėl Pakruojo r. Lygumų pagrindinės mokyklos didžiausio leistino pareigybių 

skaičiaus nustatymo. 

Pranešėja Asta Gasiūnienė. 

 

13. Dėl Pakruojo r. Pašvitinio pagrindinės mokyklos didžiausio leistino pareigybių 

skaičiaus nustatymo. 

 Pranešėja Ilona Meiliūnienė. 

 

14. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugsėjo 26 d. sprendimo Nr. T-238 

„Dėl mokesčio už vaikų maitinimą ir ugdymo dienų lankomumo apskaitos ikimokyklinėse ugdymo 

įstaigose, daugiafunkcių centrų ir bendrojo ugdymo mokyklų visos dienos ikimokyklinio ugdymo 

grupėse“ pakeitimo. 

Pranešėja Irena Mažulienė. 

 

15. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės būsto, pagalbinio ūkio paskirties pastato dalies, 

esančių adresu: (informacija neskelbtina), pardavimo. 

Pranešėja Daiva Buzienė. 

 

16. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės būsto, pagalbinio ūkio paskirties pastato dalies, 

esančių adresu: (informacija neskelbtina), pardavimo. 

Pranešėja Daiva Buzienė. 

 

17. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo 

patikėjimo teise Pakruojo rajono Balsių pagrindinei mokyklai. 

Pranešėja Daiva Buzienė. 

 

18. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės turto, esančio adresu: Šeduvos g. 31A, Meldinių k., 

Rozalimo sen., Pakruojo r. sav., nuomos. 

Pranešėja Daiva Buzienė. 

 

19. Dėl Viešame aukcione parduodamo Pakruojo rajono savivaldybės nekilnojamojo turto 

ir kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašo tvirtinimo periodiškumo. 

Pranešėja Daiva Buzienė. 
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20. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo 

patikėjimo teise Pakruojo nestacionarių socialinių paslaugų centrui ir Klovainių sutrikusio intelekto 

jaunuolių centrui. 

Pranešėja Daiva Buzienė. 

 

21. Dėl Teodoro Grotuso 200-ųjų mirties metinių minėjimo plano patvirtinimo. 

Pranešėja Renata Budrienė. 

 

22. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2018 m. rugsėjo 27 d. sprendimo Nr. T-215 

„Dėl Mokymo lėšų dalies, tenkančios savivaldybei, apskaičiavimo, paskirstymo ir panaudojimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja Jovita Kirdeikienė. 

 

23. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2021 m. balandžio 29 d. sprendimo Nr. T-

148 „Dėl Leidimų atlikti kasinėjimo darbus Pakruojo rajono savivaldybės viešojo naudojimo 

teritorijoje (gatvėse, vietinės reikšmės keliuose, aikštelėse, žaliuosiuose plotuose), atitverti ją ar jos 

dalį arba apriboti eismą joje išdavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja Jovita Kirdeikienė. 

 

24. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2019 m. kovo 1 d. sprendimo Nr. T-19 „Dėl 

Mokinių nemokamo maitinimo savivaldybės ir nevalstybinėse mokyklose tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja Jovita Kirdeikienė. 

 

25. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 25 d. sprendimo Nr. T-49 

„Dėl Daugiabučių gyvenamųjų namų kiemų dangų remonto, dalyvaujant fiziniams ir (ar) 

juridiniams asmenims, organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja Jovita Kirdeikienė. 

 

26. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2021 m. sausio 28 d. sprendimo Nr. T-9 

„Dėl Pakruojo rajono savivaldybės neformaliojo vaikų švietimo lėšų skyrimo ir panaudojimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja Jovita Kirdeikienė. 

 

27. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugpjūčio 26 d. sprendimo Nr. T-

232 „Dėl Susisiekimo komunikacijų statybos, rekonstravimo, remonto darbų, dalyvaujant fiziniams 

ir / ar juridiniams asmenims, organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja Jovita Kirdeikienė. 

 

28. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 22 d. sprendimo Nr. T-

345 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų projektų finansavimo 

savivaldybės biudžeto lėšomis tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja Jovita Kirdeikienė. 

 

29. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos įsteigtose socialinėse įstaigose teikiamų 

socialinės globos ir socialinės priežiūros paslaugų kainų 2022 metams patvirtinimo. 

Pranešėja Alma Stankevičienė. 

 

30. Dėl maršruto Pakruojis–Degučiai–Lygumai–Degučiai–Šiauliai vienkartinio važiavimo 

bilieto kainos nustatymo. 

Pranešėja Vilma Tominienė. 
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31. Dėl Uždarosios akcinės bendrovės „Pakruojo šiluma“ 2021 metų faktiškai įvykdytų 

investicijų suderinimo. 

Pranešėja Vilma Tominienė. 

 

32. Dėl Uždarosios akcinės bendrovės „Pakruojo šiluma“ 2022 metų investicijų plano 

suderinimo. 

Pranešėja Vilma Tominienė. 

 

33. Dėl Pakruojo sporto klubo „Robusta“ atleidimo nuo 2021 metų valstybinės žemės 

nuomos mokesčio. 

Pranešėja Ingrida Kosteckienė. 

 

34. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2020 m. kovo  26 d. sprendimo Nr. T-98 

„Dėl  ilgalaikės  paskolos ėmimo“ pakeitimo. 

Pranešėja Ingrida Kosteckienė. 

 

35. Dėl Pakruojo  rajono  savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 25  d. sprendimo Nr. T-24 

„Dėl  Pakruojo  rajono  savivaldybės 2021 metų biudžeto patvirtinimo“  pakeitimo. 

Pranešėja Ingrida Kosteckienė. 

 

36. Dėl sutikimo perimti Pakruojo rajono savivaldybės nuosavybėn Nacionalinės švietimo 

agentūros patikėjimo teise valdomą valstybės turtą. 

Pranešėja Daiva Buzienė. 

 

37. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo 

patikėjimo teise Pakruojo rajono savivaldybės administracijos seniūnijoms ir Pakruojo rajono 

savivaldybės biudžetinėms įstaigoms. 

Pranešėja Daiva Buzienė. 

 

 

38. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2020 m. sausio 30 d. sprendimo Nr. T-10 

„Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto veiklos nuostatų patvirtinimo“ 

pakeitimo. 

Pranešėja Jovita Kirdeikienė. 

 

39. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugsėjo 30 d. sprendimo Nr. T-269 

„Dėl Prekybos ir (ar) paslaugų teikimo Pakruojo rajono savivaldybės viešosiose vietose taisyklių 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja Jovita Kirdeikienė. 

 

40. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 25 d. sprendimo Nr. T-45 

„Dėl Pakruojo rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų vadovų darbo apmokėjimo sistemos 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja Jovita Kirdeikienė. 

 

41. Dėl atleidimo nuo vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą ir tvarkymą. 

Pranešėja Erika Junevičienė. 

 

42. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės infrastruktūros plėtros įmokos tarifų patvirtinimo. 

Pranešėja Lina Mikolaitytė. 
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43. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės infrastruktūros plėtros įmokos mokėjimo ir 

atleidimo nuo jos tvarkos aprašo patvirtinimo. 

Pranešėja Lina Mikolaitytė. 

 

44. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės 2022–2024 metų strateginio veiklos plano 

patvirtinimo. 

Pranešėja Lina Mikolaitytė. 

 

45. Dėl Strateginio planavimo Pakruojo rajono savivaldybėje organizavimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo. 

Pranešėja Lina Mikolaitytė. 

 

46. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės „Lyderių laikas 3“ projekto ,,Sąlygų mokytojų 

profesiniam augimui sudarymas“ 2022–2024 m. programos ir Mokytojų iniciatyvų skatinimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo. 

Pranešėja Gražina Plungienė. 

 

47. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 25 d. sprendimo Nr. T-28 

„Dėl Pakruojo rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 2021 m. 

priemonių plano patvirtinimo“  pakeitimo. 

Pranešėja Erika Junevičienė. 

 

48. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės želdynų ir želdinių apsaugos, priežiūros ir tvarkymo 

komisijos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo. 

Pranešėja Erika Junevičienė. 

 

49. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės želdynų ir želdinių apsaugos taisyklių patvirtinimo. 

Pranešėja Erika Junevičienė. 

 

50. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2021 m. lapkričio 25 d. sprendimo Nr. T-

297 „Dėl Pakruojo „Žemynos“ progimnazijos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja Jovita Kirdeikienė. 

 

51. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos nario delegavimo į komisiją Uždarosios 

akcinės bendrovės „Pakruojo komunalininkas“, Uždarosios akcinės bendrovės „Pakruojo šiluma“ ir 

UAB „Pakruojo vandentiekis“ nepriklausomų valdybų narių atrankoms atlikti. 

Pranešėja Nijolė Špejerienė. 

 

Pirmininkaujantis Saulius Margis pakvietė pirmuoju klausimu svarstyti sprendimo projektą 

„Dėl Pakruojo „Atžalyno“ gimnazijos teikiamų atlygintinų paslaugų kainų patvirtinimo“. 

 

SVARSTYTA. 1. Dėl Pakruojo „Atžalyno“ gimnazijos teikiamų atlygintinų paslaugų kainų 

patvirtinimo. 

Pranešėja Asta Valuntienė pristatė sprendimo projektą. 

Tarybos narys Kęstutis Malinauskas Švietimo, kultūros ir sporto komiteto vardu pateikė 

siūlymą pakeisti  sprendimo projekto 1.1 punktą išbraukiant žodžius „(ne šildymo sezono metu - 18 

Eur/val.)“ ir išdėstant taip:  „1.1. Sporto salės nuoma sportiniams žaidimams, užsiėmimams – 24 

Eur/val.“ (žiūrėti vaizdo įrašą). 

 

https://youtu.be/bqK2UPgAys0?t=830
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 Diskusijoje dėl pasiūlymo dalyvavo tarybos narys Saulius Gegieckas,  mero pavaduotojas 

Virginijus Kacilevičius, tarybos nariai Virginija Kazlauskienė ir Gediminas Grybė (žiūrėti vaizdo 

įrašą). 

 

Pirmininkaujantis Saulius Margis pakvietė balsuoti dėl Švietimo, kultūros ir sporto 

komiteto pasiūlymo pakeisti  sprendimo projekto 1.1 punktą: išbraukti žodžius „(ne šildymo 

sezono metu - 18 Eur/val.)“ ir 1.1 punktą išdėstyti taip:  „1.1. Sporto salės nuoma sportiniams 

žaidimams, užsiėmimams – 24 Eur/val.“ 

 Balsuota dėl pasiūlymo:  

 Balsavime dalyvavo – 22: „už“ – 15, „prieš“ – 4, susilaikė – 3. 

 Pasiūlymas priimtas. 

 

Balsuota dėl sprendimo projekto: 

 „už“ – 17, „prieš“ – 1, susilaikė – 4. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-311. 

 

 SVARSTYTA. 2. Dėl Pakruojo „Atžalyno“ gimnazijos didžiausio leistino pareigybių 

skaičiaus nustatymo. 

 Pranešėja Asta Valuntienė pristatė sprendimo projektą, atsakė į tarybos narių klausimus. 

 Diskusijoje dalyvavo tarybos nariai Saulius Gegieckas, Gediminas Grybė, Audrius 

Kazlauskas, mero pavaduotojas Virginijus Kacilevičius, tarybos narė Erika Kižienė, Švietimo 

skyriaus vedėja Irena Mažulienė, tarybos narys Kęstutis Malinauskas, meras Saulius Margis, 

tarybos nariai Alvydas Žuvininkas ir Justinas Macijauskas (žiūrėti vaizdo įrašą). 

Balsuota: 

„už“ – 17, „prieš“ – 0, susilaikė – 4, nebalsavo – 1. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-312. 

 

 SVARSTYTA. 3. Dėl Pakruojo vaikų lopšelio-darželio „Saulutė“ didžiausio leistino 

pareigybių skaičiaus nustatymo. 

 Pranešėja Alina Palionienė pristatė sprendimo projektą. 

 Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

 Balsuota: 

„už“ – 17, „prieš“ – 0, susilaikė – 5. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-313. 

  

 SVARSTYTA. 4. Dėl Pakruojo vaikų lopšelio-darželio „Vyturėlis“ didžiausio leistino 

pareigybių skaičiaus nustatymo. 

 Pranešėja Rita Vičiuvienė pristatė sprendimo projektą. 

 Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

 Balsuota: 

 „už“ – 17, „prieš“ – 0 , susilaikė – 5. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-314. 

 

 SVARSTYTA. 5. Dėl Pakruojo r. Linkuvos lopšelio-darželio „Šaltinėlis“ didžiausio 

leistino pareigybių skaičiaus nustatymo. 

 Pranešėja Rima Garšvienė pristatė sprendimo projektą. 

https://youtu.be/bqK2UPgAys0?t=928
https://youtu.be/bqK2UPgAys0?t=928
https://youtu.be/bqK2UPgAys0?t=1357
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Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

Balsuota: 

„už“ – 17, „prieš“ – 0, susilaikė – 5. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-315. 

 

 SVARSTYTA. 6. Dėl Pakruojo rajono Žeimelio darželio-daugiafunkcio centro 

„Ąžuoliukas“  didžiausio leistino pareigybių skaičiaus nustatymo. 

 Pranešėja Alina Jokimčienė pristatė sprendimo projektą. 

Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

 Balsuota: 

 „už“ – 17, „prieš“ – 0, susilaikė – 5. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-316. 

 

 SVARSTYTA. 7. Dėl Linkuvos specialiosios mokyklos didžiausio leistino pareigybių 

skaičiaus nustatymo. 

 Pranešėja Rima Juozapaitienė pristatė sprendimo projektą. 

 Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

 Balsuota: 

  „už“ – 17, „prieš“ – 0 , susilaikė – 5. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-317. 

 

 SVARSTYTA. 8. Dėl Pakruojo r. Linkuvos gimnazijos didžiausio leistino pareigybių 

skaičiaus nustatymo. 

 Pranešėja Daiva Danielienė pristatė sprendimo projektą. 

 Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

 Balsuota: 

„už“ – 17, „prieš“ – 0, susilaikė – 5. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-318.    

 

Prieš 9 klausimo svarstymą 11.57 val. prie tarybos posėdžio eigos prisijungė tarybos narys 

Rimvidas Gasparavičius. Toliau posėdyje dalyvavo 23 tarybos nariai. 

 

SVARSTYTA. 9. Dėl Pakruojo r. Žeimelio gimnazijos didžiausio leistino pareigybių 

skaičiaus nustatymo. 

Pranešėja Vilma Kaminskienė pristatė sprendimo projektą, atsakė į tarybos narių Gedimino 

Grybės ir Alvydo Žuvininko klausimus (žiūrėti vaizdo įrašą). 

Pasisakė meras Saulius Margis (žiūrėti vaizdo įrašą). 

 Balsuota: 

 „už“ – 18, „prieš“ – 0, susilaikė – 5. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-319. 

 

 SVARSTYTA. 10. Dėl Pakruojo „Žemynos“ progimnazijos didžiausio leistino pareigybių 

skaičiaus nustatymo. 

 Pranešėjas Darius Ramonas pristatė sprendimo projektą.  

 Pasisakė mero pavaduotojas Virginijus Kacilevičius ir tarybos narė Virginija Kazlauskienė 

(žiūrėti vaizdo įrašą). 

https://youtu.be/bqK2UPgAys0?t=3134
https://youtu.be/bqK2UPgAys0?t=3171
https://youtu.be/bqK2UPgAys0?t=3569
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Balsuota: 

„už“ – 18, „prieš“ – 0, susilaikė – 5. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-320. 

  

 SVARSTYTA. 11. Dėl Pakruojo r. Rozalimo pagrindinės mokyklos didžiausio leistino 

pareigybių skaičiaus nustatymo. 

 Pranešėjas Darius Ramonas pristatė sprendimo projektą.  

 Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

 Balsuota: 

„už“ – 18, „prieš“ – 0, susilaikė – 5. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-321. 

 

SVARSTYTA. 12. Dėl Pakruojo r. Lygumų pagrindinės mokyklos didžiausio leistino 

pareigybių skaičiaus nustatymo. 

Pranešėja Asta Gasiūnienė pristatė sprendimo projektą.  

 Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

Balsuota: 

„už“ – 18, „prieš“ – 0, susilaikė – 5. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-322. 

 

 SVARSTYTA. 13. Dėl Pakruojo r. Pašvitinio pagrindinės mokyklos didžiausio leistino 

pareigybių skaičiaus nustatymo. 

 Pranešėja Ilona Meiliūnienė pristatė sprendimo projektą.  

 Į tarybos nario Artūro Jacevičiaus klausimus atsakė Teisės ir civilinės metrikacijos 

skyriaus vedėja Jovita Kirdeikienė ir Švietimo skyriaus vedėja Irena Mažulienė (žiūrėti vaizdo 

įrašą). 

 Į tarybos nario Gedimino Grybė klausimus atsakė meras Saulius Margis (žiūrėti vaizdo 

įrašą). 

Pasisakė tarybos nariai Saulius Gegieckas ir Virginija Kazlauskienė. 

Balsuota: 

 „už“ – 18, „prieš“ – 0, susilaikė – 5. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-323. 

 

SVARSTYTA. 14. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugsėjo 26 d. 

sprendimo Nr. T-238 „Dėl mokesčio už vaikų maitinimą ir ugdymo dienų lankomumo apskaitos 

ikimokyklinėse ugdymo įstaigose, daugiafunkcių centrų ir bendrojo ugdymo mokyklų visos dienos 

ikimokyklinio ugdymo grupėse“ pakeitimo. 

Pranešėja Irena Mažulienė pristatė sprendimo projektą. Informavo, kad Švietimo, kultūros 

ir sporto komiteto siūlymu parengta alternatyva – sprendimo projekto 1.2 punktu pakeisti 

sprendimo 6.1 papunktį ir jį išdėstyti taip: „6.1 kiekvieną mėnesį už kiekvieną į ugdymo įstaigą 

priimtą vaiką tėvai (globėjai, rūpintojai) moka tokį mokestį: Pakruojo ir Linkuvos miestų ugdymo 

įstaigose – 8,00 Eur per mėn., kitose  rajono ugdymo įstaigose – 6 Eur per mėn. įstaigos darbo 

metu;“. Informavo, kad Sveikatos, šeimos ir socialinių reikalų komiteto siūlymu parengta 

alternatyva – sprendimo projekto 1.2 punktu pakeisti sprendimo 6.1 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„6.1. kiekvieną mėnesį už kiekvieną į ugdymo įstaigą priimtą vaiką tėvai (globėjai, rūpintojai) moka 

7 Eur per mėn. mokestį įstaigos darbo metu;“.  

 

https://youtu.be/bqK2UPgAys0?t=3989
https://youtu.be/bqK2UPgAys0?t=3989
https://youtu.be/bqK2UPgAys0?t=4164
https://youtu.be/bqK2UPgAys0?t=4164
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Pasisakė tarybos nariai Audrius Kazlauskas ir Virginija Kazlauskienė (žiūrėti vaizdo 

įrašą). 

 

 Balsuota alternatyviai: 

 

 1) Balsuota už 14 klausimo I alternatyvą – Sprendimo projekto 1.2 punktu pakeisti 

sprendimo 6.1 papunktį ir jį išdėstyti taip: „6.1. ugdymo įstaigą lankančio vaiko vienos dienos 

mokestį: Pakruojo ir Linkuvos miestų ugdymo įstaigose – 0,4 Eur per dieną, kitose rajono ugdymo 

įstaigose – 0,3 Eur per dieną. Šis mokestis imamas tik už ugdymo įstaigą lankytas dienas;“: 

 Balsavime dalyvavo – 23: „už“ – 4. 

 Alternatyva nepriimta. 

 

 2) Balsuota už 14 klausimo II alternatyvą – Sprendimo projekto 1.2 punktu pakeisti 

sprendimo 6.1 papunktį ir jį išdėstyti taip: „6.1 kiekvieną mėnesį už kiekvieną į ugdymo įstaigą 

priimtą vaiką tėvai (globėjai, rūpintojai) moka tokį mokestį: Pakruojo ir Linkuvos miestų ugdymo 

įstaigose – 8,00 Eur per mėn., kitose  rajono ugdymo įstaigose – 6,00 Eur per mėn. įstaigos darbo 

metu;“: 

 Balsavime dalyvavo – 23: „už“ – 3. 

 Alternatyva nepriimta. 

 

3) Balsuota už 14 klausimo III alternatyvą – Sprendimo projekto 1.2 punktu pakeisti 

sprendimo 6.1 papunktį ir jį išdėstyti taip: : „6.1. kiekvieną mėnesį už kiekvieną į ugdymo įstaigą 

priimtą vaiką tėvai (globėjai, rūpintojai) moka 7,00 Eur per mėn. mokestį įstaigos darbo metu;“: 

Balsavime dalyvavo – 23: „už“ – 15. 

 Alternatyva priimta. 

 

Balsuota dėl sprendimo projekto su priimta alternatyva: 

 „už“ – 19, „prieš“ – 0, susilaikė – 4. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-324. 

 

 

Prieš 15 klausimo svarstymą iš posėdžio eigos 12.30 val. dėl objektyvių priežasčių atsijungė 

tarybos nariai Mindaugas Gudas ir Ramūnas Ražauskas. Toliau posėdyje dalyvavo 21 tarybos 

narys. 

 

Prieš 15 klausimo svarstymą 12.30 val. pirmininkaujantis Saulius Margis paskelbė tarybos 

posėdžio 15 min. pertrauką. 

 

 

 SVARSTYTA. 15. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės būsto, pagalbinio ūkio paskirties 

pastato dalies, esančių adresu: (informacija neskelbtina), pardavimo. 

Pranešėja Daiva Buzienė pristatė sprendimo projektą.  

Tarybos nariai klausimų neturėjo.  

 Balsuota: 

 „už“ – 21, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-325. 

 

https://youtu.be/bqK2UPgAys0?t=4747
https://youtu.be/bqK2UPgAys0?t=4747
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 SVARSTYTA. 16. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės būsto, pagalbinio ūkio paskirties 

pastato dalies, esančių adresu: (informacija neskelbtina), pardavimo. 

Pranešėja Daiva Buzienė pristatė sprendimo projektą.  

Repliką išsakė tarybos narė Erika Kižienė (žiūrėti vaizdo įrašą). Į repliką atsakė pranešėja 

Daiva Buzienė. 

Balsuota: 

„už“ – 21, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-326. 

  

SVARSTYTA. 17. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti, naudoti ir 

disponuoti juo patikėjimo teise Pakruojo rajono Balsių pagrindinei mokyklai. 

Pranešėja Daiva Buzienė pristatė sprendimo projektą. 

 Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

 Balsuota: 

 „už“ – 21, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

 NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-327. 

 

 SVARSTYTA. 18. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės turto, esančio adresu: Šeduvos g. 

31A, Meldinių k., Rozalimo sen., Pakruojo r. sav., nuomos. 

 Pranešėja Daiva Buzienė pristatė sprendimo projektą.  

 Pasisakė tarybos narys Saulius Gegieckas, meras Saulius Margis, tarybos narė Erika 

Kižienė (žiūrėti vaizdo įrašą). 

 Balsuota: 

 „už“ – 21, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

 NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-328. 

 

 SVARSTYTA. 19. Dėl Viešame aukcione parduodamo Pakruojo rajono savivaldybės 

nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašo tvirtinimo periodiškumo. 

 Pranešėja Daiva Buzienė pristatė sprendimo projektą. 

 Pasisakė meras Saulius Margis (žiūrėti vaizdo įrašą). 

 Balsuota: 

„už“ – 21, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-329. 

 

 Prieš 20 klausimo „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti, naudoti ir 

disponuoti juo patikėjimo teise Pakruojo nestacionarių socialinių paslaugų centrui ir Klovainių 

sutrikusio intelekto jaunuolių centrui“ svarstymą paprašė leisti nusišalinti tarybos narys Robertas 

Ašmanavičius, kadangi Pakruojo nestacionarių socialinių paslaugų centre dirba brolis. 

 Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 

 Balsavime dalyvavo – 21: „už“ – 13, „prieš“ – 1, susilaikė – 6, nebalsavo – 1. 

 Prašymas priimtas. Nagrinėjamas klausimas tiesiogiai susijęs su tarybos nario privačiais 

interesais. 

 

 Prieš 20 klausimo svarstymą iš posėdžio eigos 13.08 val. atsijungė ir balsavime 

nedalyvavo nuo klausimo svarstymo nusišalinęs tarybos narys Robertas Ašmanavičius. 

 

https://youtu.be/bqK2UPgAys0?t=6623
https://youtu.be/bqK2UPgAys0?t=6957
https://youtu.be/bqK2UPgAys0?t=7441
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 SVARSTYTA. 20. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti, naudoti ir 

disponuoti juo patikėjimo teise Pakruojo nestacionarių socialinių paslaugų centrui ir Klovainių 

sutrikusio intelekto jaunuolių centrui. 

 Pranešėja Daiva Buzienė pristatė sprendimo projektą.  

 Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

 Balsuota: 

„už“ – 20, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-330. 

 

Po 20 klausimo svarstymo prie posėdžio eigos 13.10 val. prisijungė ir toliau posėdyje dalyvavo 

tarybos narys Robertas Ašmanavičius. 

 

 SVARSTYTA. 21. Dėl Teodoro Grotuso 200-ųjų mirties metinių minėjimo plano 

patvirtinimo. 

 Pranešėja Renata Budrienė pristatė sprendimo projektą. 

 Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

Balsuota: 

„už“ – 21, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-331. 

 

 SVARSTYTA. 22. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2018 m. rugsėjo 27 d. 

sprendimo Nr. T-215 „Dėl Mokymo lėšų dalies, tenkančios savivaldybei, apskaičiavimo, 

paskirstymo ir panaudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

 Pranešėja Jovita Kirdeikienė pristatė sprendimo projektą. 

 Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

 Balsuota: 

„už“ – 21, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-332. 

 

 SVARSTYTA. 23. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2021 m. balandžio 29 d. 

sprendimo Nr. T-148 „Dėl Leidimų atlikti kasinėjimo darbus Pakruojo rajono savivaldybės viešojo 

naudojimo teritorijoje (gatvėse, vietinės reikšmės keliuose, aikštelėse, žaliuosiuose plotuose), 

atitverti ją ar jos dalį arba apriboti eismą joje išdavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

 Pranešėja Jovita Kirdeikienė pristatė sprendimo projektą.  

Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

Balsuota: 

„už“ – 21, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-333. 

 

 SVARSTYTA. 24. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2019 m. kovo 1 d. sprendimo 

Nr. T-19 „Dėl Mokinių nemokamo maitinimo savivaldybės ir nevalstybinėse mokyklose tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

 Pranešėja Jovita Kirdeikienė pristatė sprendimo projektą.  

Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

Balsuota: 

„už“ – 21, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 
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NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-334. 

 

 SVARSTYTA. 25. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 25 d. 

sprendimo Nr. T-49 „Dėl Daugiabučių gyvenamųjų namų kiemų dangų remonto, dalyvaujant 

fiziniams ir (ar) juridiniams asmenims, organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

 Pranešėja Jovita Kirdeikienė pristatė sprendimo projektą.  

Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

Balsuota: 

„už“ – 21, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-335. 

 

  SVARSTYTA. 26. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2021 m. sausio 28 d. 

sprendimo Nr. T-9 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės neformaliojo vaikų švietimo lėšų skyrimo ir 

panaudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

 Pranešėja Jovita Kirdeikienė pristatė sprendimo projektą.  

Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

Balsuota: 

„už“ – 21, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-336. 

 

 SVARSTYTA. 27. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugpjūčio 26 d. 

sprendimo Nr. T-232 „Dėl Susisiekimo komunikacijų statybos, rekonstravimo, remonto darbų, 

dalyvaujant fiziniams ir / ar juridiniams asmenims, organizavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimo. 

 Pranešėja Jovita Kirdeikienė pristatė sprendimo projektą. 

Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

 Balsuota: 

„už“ – 20, „prieš“ – 0, susilaikė – 0, nebalsavo – 1. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-337. 

 

 SVARSTYTA. 28. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2020 m. gruodžio 22 d. 

sprendimo Nr. T-345 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų projektų 

finansavimo savivaldybės biudžeto lėšomis tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

 Pranešėja Jovita Kirdeikienė pristatė sprendimo projektą. 

Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

Balsuota: 

„už“ – 21, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-338. 

 

 SVARSTYTA. 29. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos įsteigtose socialinėse 

įstaigose teikiamų socialinės globos ir socialinės priežiūros paslaugų kainų 2022 metams 

patvirtinimo. 

 Pranešėja Alma Stankevičienė pristatė sprendimo projektą. Paprašė leisti koreguoti 

sprendimo projektą pagal Vyriausybės atstovų įstaigos Vyriausybės atstovo Šiaulių ir Telšių 

apskrityse pastabas: 

 lentelės III, IV, V, VI stulpelių pavadinimus papildyti įrašant „ir socialinės priežiūros“. 
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Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

Balsuota: 

„už“ – 21, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-339. 

 

Prieš 30 klausimo svarstymą iš posėdžio eigos 13.28 val. dėl objektyvių priežasčių atsijungė 

tarybos narė Virginija Kazlauskienė. Toliau posėdyje dalyvavo 20 tarybos narių. 

 

 SVARSTYTA. 30. Dėl maršruto Pakruojis–Degučiai–Lygumai–Degučiai–Šiauliai 

vienkartinio važiavimo bilieto kainos nustatymo. 

 Pranešėja Vilma Tominienė pristatė sprendimo projektą.  

Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

Balsuota: 

„už“ – 18, „prieš“ – 0, susilaikė – 2. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-340. 

 

Prieš 31 klausimo svarstymą 13.31 val. prie tarybos posėdžio eigos prisijungė tarybos narė 

Virginija Kazlauskienė. Toliau posėdyje dalyvavo 21 tarybos narys. 

 

 SVARSTYTA. 31. Dėl Uždarosios akcinės bendrovės „Pakruojo šiluma“ 2021 metų 

faktiškai įvykdytų investicijų suderinimo. 

 Pranešėja Vilma Tominienė pristatė sprendimo projektą.  

Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

Balsuota: 

„už“ – 20, „prieš“ – 0, susilaikė – 1. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-341. 

 

 SVARSTYTA. 32. Dėl Uždarosios akcinės bendrovės „Pakruojo šiluma“ 2022 metų 

investicijų plano suderinimo. 

 Pranešėja Vilma Tominienė pristatė sprendimo projektą. 

 Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

Balsuota: 

„už“ – 21, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-342. 

 

 Prieš 33 klausimo „Dėl Pakruojo sporto klubo „Robusta“ atleidimo nuo 2021 metų 

valstybinės žemės nuomos mokesčio“ svarstymą paprašė leisti nusišalinti tarybos narys Edikas 

Drupas, kadangi yra Pakruojo sporto klubo „Robusta“ steigėjas ir narys. 

 Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 

 Balsavime dalyvavo – 21: „už“ – 12, „prieš“ – 1, susilaikė – 6, nebalsavo – 2. 

 Prašymas priimtas. Nagrinėjamas klausimas tiesiogiai susijęs su tarybos nario privačiais 

interesais. 

 

Prieš 33 klausimo svarstymą iš posėdžio eigos 13.35 val. atsijungė ir balsavime nedalyvavo 

nuo klausimo svarstymo nusišalinęs tarybos narys Edikas Drupas.  
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 SVARSTYTA. 33. Dėl Pakruojo sporto klubo „Robusta“ atleidimo nuo 2021 metų 

valstybinės žemės nuomos mokesčio. 

 Pranešėja Ingrida Kosteckienė pristatė sprendimo projektą.  

Pasisakė tarybos narys Saulius Gegieckas (žiūrėti vaizdo įrašą). 

Balsuota: 

„už“ – 20, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-343. 

 

Po 33 klausimo svarstymo prie posėdžio eigos 13.37 val. prisijungė ir toliau posėdyje dalyvavo 

tarybos narys Edikas Drupas. 

  

 Prieš 34 klausimo „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2020 m. kovo  26 d. 

sprendimo Nr. T-98 „Dėl  ilgalaikės  paskolos ėmimo“ pakeitimo“ svarstymą, pirmininkaujantis 

Saulius Margis atkreipė tarybos narių dėmesį į įprastą situaciją, kai prieš svarstant savivaldybės 

biudžeto klausimą, dėl viešų ir privačių interesų valstybinėje tarnyboje derinimo įstatymo 

reikalavimų, dauguma tarybos narių pareiškia nusišalinimą nuo šio klausimo svarstymo. Esant 

situacijai, kai dauguma posėdyje dalyvaujančių tarybos narių dėl viešų ir privačių interesų 

valstybinėje tarnyboje derinimo įstatymo reikalavimų negalės dalyvauti klausimo svarstyme bei jo 

priėmime ir dėl to nesusidarys kvorumas, posėdžio pirmininkas kreipėsi į tarybos narius su 

pasiūlymu vadovautis Vyriausiosios tarnybinės etikos komisijos 2019 metų spalio 30 dienos 

sprendimo Nr. KS-268 ,,Dėl rekomendacijos dėl savivaldybės mero ir savivaldybės tarybos narių 

nusišalinimo tvarkos patvirtinimo“ 8.2 punktu, kuris numato tokį variantą ir apibrėžia, jog mero ar 

tarybos narių nusišalinimas gali būti nepriimamas, kai ,,priėmus nusišalinimą nebūtų įmanoma 

priimti sprendimo“. 

Pirmininkaujantis Saulius Margis pakvietė visus tarybos narius balsuoti dėl pasiūlymo, kad 

visi tarybos nariai būtų įpareigoti dalyvauti 34 klausimo svarstyme, diskusijose ir sprendimo 

priėmime. 

Balsuota dėl pasiūlymo: 

Balsavime dalyvavo – 21: „už“ – 19, „prieš“ – 0, susilaikė – 1, nebalsavo – 1. 

Pasiūlymas priimtas.  

 

 SVARSTYTA. 34. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2020 m. kovo  26 d. 

sprendimo Nr. T-98 „Dėl  ilgalaikės  paskolos ėmimo“ pakeitimo. 

Pranešėja Ingrida Kosteckienė pristatė sprendimo projektą. 

Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

„už“ – 21, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-344. 

 

Prieš 35 klausimo „Dėl Pakruojo  rajono  savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 25  d. 

sprendimo Nr. T-24 „Dėl  Pakruojo  rajono  savivaldybės 2021 metų biudžeto patvirtinimo“  

pakeitimo“ svarstymą, pirmininkaujantis Saulius Margis atkreipė tarybos narių dėmesį į įprastą 

situaciją, kai prieš svarstant savivaldybės biudžeto klausimą, dėl viešų ir privačių interesų 

valstybinėje tarnyboje derinimo įstatymo reikalavimų, dauguma tarybos narių pareiškia 

nusišalinimą nuo šio klausimo svarstymo. Esant situacijai, kai dauguma posėdyje dalyvaujančių 

tarybos narių dėl viešų ir privačių interesų valstybinėje tarnyboje derinimo įstatymo reikalavimų 

https://youtu.be/bqK2UPgAys0?t=9266


 16 

negalės dalyvauti klausimo svarstyme bei jo priėmime ir dėl to nesusidarys kvorumas, posėdžio 

pirmininkas kreipėsi į tarybos narius su pasiūlymu vadovautis Vyriausiosios tarnybinės etikos 

komisijos 2019 metų spalio 30 dienos sprendimo Nr. KS-268 ,,Dėl rekomendacijos dėl savivaldybės 

mero ir savivaldybės tarybos narių nusišalinimo tvarkos patvirtinimo“ 8.2 punktu, kuris numato tokį 

variantą ir apibrėžia, jog mero ar tarybos narių nusišalinimas gali būti nepriimamas, kai ,,priėmus 

nusišalinimą nebūtų įmanoma priimti sprendimo“. 

Pirmininkaujantis Saulius Margis pakvietė visus tarybos narius balsuoti dėl pasiūlymo, kad 

visi tarybos nariai būtų įpareigoti dalyvauti 35 klausimo svarstyme, diskusijose ir sprendimo 

priėmime. 

Balsuota dėl pasiūlymo: 

Balsavime dalyvavo – 21: „už“ – 19, „prieš“ – 0, susilaikė – 1, nebalsavo – 1. 

Pasiūlymas priimtas.  

 

 SVARSTYTA. 35. Dėl Pakruojo  rajono  savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 25  d. 

sprendimo Nr. T-24 „Dėl  Pakruojo  rajono  savivaldybės 2021 metų biudžeto patvirtinimo“  

pakeitimo. 

 Pranešėja Ingrida Kosteckienė pristatė sprendimo projektą. Paprašė leisti patikslinti 

pateiktą sprendimo projektą: atsitiktines pajamas padidinti 1200 Eur, Rozalimo pagrindinei 

mokyklai sumažinti išlaidas 3000 Eur iš jų darbo užmokesčio ir šias lėšas skirti Pakruojo vaikų 

lopšeliui-darželiui „Saulutė“ išeitinei išmokai išmokėti. Pakruojo „Žemynos“ progimnazijai  

patikslinti sumažintas lėšas 4900 Eur, iš jų 4500 Eur už atsitiktines prekes ir paslaugas ir 400 Eur už 

patalpų nuomą. 

Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

Balsuota dėl sprendimo projekto su pakeitimais: 

„už“ – 21, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-345. 

 

Prieš 36 klausimo svarstymą 13.45 val. pirmininkaujantis Saulius Margis paskelbė tarybos 

posėdžio 45 min. pertrauką. 

 

Prieš 36 klausimo svarstymą tarybos narys Edikas Drupas informavo, kad dėl objektyvių 

priežasčių toliau posėdyje nedalyvaus. Toliau posėdyje dalyvavo 20 tarybos narių. 

 

II dalies tarybos posėdis – po pertraukos (žiūrėti vaizdo įrašą). 

 

 SVARSTYTA. 36. Dėl sutikimo perimti Pakruojo rajono savivaldybės nuosavybėn 

Nacionalinės švietimo agentūros patikėjimo teise valdomą valstybės turtą. 

 Pranešėja Daiva Buzienė pristatė sprendimo projektą. Paprašė leisti patikslinti pateikto 

sprendimo projekto pavadinimą išdėstant jį taip: „Dėl sutikimo perimti Pakruojo rajono 

savivaldybės nuosavybėn Nacionalinės švietimo agentūros patikėjimo teise valdomą valstybės turtą, 

skirtą hibridinėms klasėms mokyklose įrengti“. 

Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

Balsuota dėl sprendimo projekto su pakeitimais: 

„už“ – 20, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-346. 

 

https://youtu.be/HpEl2kianIs?t=38
https://youtu.be/HpEl2kianIs?t=38
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 SVARSTYTA. 37. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti, naudoti ir 

disponuoti juo patikėjimo teise Pakruojo rajono savivaldybės administracijos seniūnijoms ir 

Pakruojo rajono savivaldybės biudžetinėms įstaigoms. 

 Pranešėja Daiva Buzienė pristatė sprendimo projektą.  

Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

Balsuota: 

„už“ – 20, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-347. 

 

 SVARSTYTA. 38. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2020 m. sausio 30 d. 

sprendimo Nr. T-10 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto veiklos 

nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo. 

 Pranešėja Jovita Kirdeikienė pristatė sprendimo projektą.  

Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

Balsuota: 

„už“ – 20, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-348. 

 

 SVARSTYTA. 39. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugsėjo 30 d. 

sprendimo Nr. T-269 „Dėl Prekybos ir (ar) paslaugų teikimo Pakruojo rajono savivaldybės 

viešosiose vietose taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo. 

 Pranešėja Jovita Kirdeikienė pristatė sprendimo projektą.  

Pasisakė Pakruojo seniūnijos seniūnas Svajūnas Miknevičius, atsakė į tarybos narių Erikos 

Kižienės ir Rūtos Sausienės klausimus (žiūrėti vaizdo įrašą). 

Balsuota: 

„už“ – 20, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-349. 

  

 SVARSTYTA. 40. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 25 d. 

sprendimo Nr. T-45 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų vadovų darbo 

apmokėjimo sistemos patvirtinimo“ pakeitimo. 

 Pranešėja Jovita Kirdeikienė pristatė sprendimo projektą.  

Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

Balsuota: 

„už“ – 19, „prieš“ – 0, susilaikė – 0, nebalsavo – 1. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-350. 

 

 SVARSTYTA. 41. Dėl atleidimo nuo vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą ir 

tvarkymą. 

 Pranešėja Erika Junevičienė pristatė sprendimo projektą.  

Pasisakė tarybos nariai Gediminas Grybė, Virginija Kazlauskienė, Rūta Sausienė, Kęstutis 

Malinauskas (žiūrėti vaizdo įrašą). 

Balsuota: 

„už“ – 3, „prieš“ – 10, susilaikė – 7. 

NUTARTA. Sprendimas nepriimtas.  

 

https://youtu.be/HpEl2kianIs?t=799
https://youtu.be/HpEl2kianIs?t=1322
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Po balsavimo repliką išsakė tarybos narys Gediminas Grybė (žiūrėti vaizdo įrašą). 

 

 SVARSTYTA. 42. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės infrastruktūros plėtros įmokos tarifų 

patvirtinimo. 

 Pranešėja Lina Mikolaitytė pristatė sprendimo projektą.  

Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

Balsuota: 

„už“ – 20, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-351. 

 

 SVARSTYTA. 43. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės infrastruktūros plėtros įmokos 

mokėjimo ir atleidimo nuo jos tvarkos aprašo patvirtinimo. 

 Pranešėja Lina Mikolaitytė pristatė sprendimo projektą.  

Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

Balsuota: 

„už“ – 20, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-352. 

 

 Prieš 44 klausimo „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės 2022–2024 metų strateginio veiklos 

plano patvirtinimo“ svarstymą paprašė leisti nusišalinti: 

 

 1) tarybos narys Audrius Kazlauskas, kadangi sprendimo projekte minima VšĮ Pakruojo 

ligoninė, kurioje dirba jo žmona. 

 Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 

 Balsavime dalyvavo – 20: „už“ – 9, „prieš“ – 2, susilaikė – 6, nebalsavo – 3. 

 Prašymas priimtas. Nagrinėjamas klausimas tiesiogiai susijęs su tarybos nario privačiais 

interesais. 

 

 2) tarybos narė Virginija Kazlauskienė, kadangi sprendimo projekte minima VšĮ 

Pakruojo ligoninė, kurioje dirba jos marti. 

 Balsuota dėl tarybos narės nusišalinimo: 

 Balsavime dalyvavo – 20: „už“ – 10, „prieš“ – 3, susilaikė – 6, nebalsavo – 1. 

 Prašymas priimtas. Nagrinėjamas klausimas tiesiogiai susijęs su tarybos narės privačiais 

interesais. 

 

 3) tarybos narys Povilas Karvelis, kadangi sprendimo projekte minima VšĮ Pakruojo 

ligoninė, kurioje jis dirba. 

 Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 

 Balsavime dalyvavo – 20: „už“ – 10, „prieš“ – 1, susilaikė – 7, nebalsavo – 2. 

 Prašymas priimtas. Nagrinėjamas klausimas tiesiogiai susijęs su tarybos nario privačiais 

interesais. 

 

 4) tarybos narys Kęstutis Malinauskas, nes sprendimo projekte minima VšĮ Pakruojo 

ligoninė, kurioje dirba jo sesuo. 

 Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 

 Balsavime dalyvavo – 20: „už“ – 11, „prieš“ – 1, susilaikė – 6, nebalsavo – 2. 

 Prašymas priimtas. Nagrinėjamas klausimas tiesiogiai susijęs su tarybos nario privačiais 

interesais. 

 

https://youtu.be/HpEl2kianIs?t=1485
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Prieš 44 klausimo svarstymą iš posėdžio eigos 15.04 val. atsijungė ir balsavime nedalyvavo 

nuo klausimo svarstymo nusišalinę tarybos nariai Audrius Kazlauskas, Virginija 

Kazlauskienė, Povilas Karvelis ir Kęstutis Malinauskas. 

 

 SVARSTYTA. 44. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės 2022–2024 metų strateginio veiklos 

plano patvirtinimo. 

 Pranešėja Lina Mikolaitytė pristatė sprendimo projektą.  

Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

Balsuota: 

„už“ – 14, „prieš“ – 1, susilaikė – 0, nebalsavo – 1. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-353. 

 

Po 44 klausimo svarstymo prie posėdžio eigos 15.06 val. prisijungė ir toliau posėdyje dalyvavo 

tarybos nariai Audrius Kazlauskas, Virginija Kazlauskienė, Povilas Karvelis ir Kęstutis 

Malinauskas. 

 

 SVARSTYTA. 45. Dėl Strateginio planavimo Pakruojo rajono savivaldybėje organizavimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo. 

 Pranešėja Lina Mikolaitytė pristatė sprendimo projektą.  

Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

Balsuota: 

„už“ – 19, „prieš“ – 0, susilaikė – 0, nebalsavo – 1. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-354. 

 

 Prieš 46 klausimo „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės „Lyderių laikas 3“ projekto ,,Sąlygų 

mokytojų profesiniam augimui sudarymas“ 2022–2024 m. programos ir Mokytojų iniciatyvų 

skatinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ svarstymą paprašė leisti nusišalinti tarybos narys Robertas 

Ašmanavičius, nes vienas iš projektų vykdytojų yra Pakruojo suaugusiųjų ir jaunimo švietimo 

centras, kuriam vadovauja jo sesuo. 

 Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 

 Balsavime dalyvavo – 20: „už“ – 9, „prieš“ – 2, susilaikė – 5, nebalsavo – 4. 

 Prašymas priimtas. Nagrinėjamas klausimas tiesiogiai susijęs su tarybos nario privačiais 

interesais. 

  

 SVARSTYTA. 46. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės „Lyderių laikas 3“ projekto ,,Sąlygų 

mokytojų profesiniam augimui sudarymas“ 2022–2024 m. programos ir Mokytojų iniciatyvų 

skatinimo tvarkos aprašo patvirtinimo. 

 Pranešėja Gražina Plungienė pristatė sprendimo projektą.  

Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

Balsuota: 

„už“ – 18, „prieš“ – 0, susilaikė – 0, nebalsavo – 1. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-355. 

 

Po 46 klausimo svarstymo prie posėdžio eigos 15.14 val. prisijungė ir toliau posėdyje dalyvavo 

tarybos narys Robertas Ašmanavičius. 

 

 Prieš 47 klausimo „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 25 d. 

sprendimo Nr. T-28 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios 

programos 2021 m. priemonių plano patvirtinimo“  pakeitimo“ svarstymą, esant situacijai, kai 
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daugiau kaip pusė posėdyje dalyvaujančių tarybos narių dėl viešų ir privačių interesų valstybinėje 

tarnyboje derinimo įstatymo reikalavimų negalės dalyvauti klausimo svarstyme bei jo priėmime ir 

dėl to nesusidarys kvorumas, pirmininkaujantis Saulius Margis pakvietė visus tarybos narius 

balsuoti dėl pasiūlymo, kad visi tarybos nariai būtų įpareigoti dalyvauti 47 klausimo 

svarstyme, diskusijose ir sprendimo priėmime. 

 

 Balsuota dėl pasiūlymo: 

 Balsavime dalyvavo – 20: „už“ – 18, „prieš“ – 0, susilaikė – 0, nebalsavo – 2. 

 Pasiūlymas priimtas. 

 

SVARSTYTA. 47. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2021 m. vasario 25 d. 

sprendimo Nr. T-28 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios 

programos 2021 m. priemonių plano patvirtinimo“  pakeitimo. 

Pranešėja Erika Junevičienė pristatė sprendimo projektą.  

Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

Balsuota: 

„už“ – 19, „prieš“ – 0, susilaikė – 0, nebalsavo – 1. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-356. 

 

SVARSTYTA. 48. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės želdynų ir želdinių apsaugos, 

priežiūros ir tvarkymo komisijos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo. 

Pranešėja Erika Junevičienė pristatė sprendimo projektą.  

Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

Balsuota: 

„už“ – 19, „prieš“ – 0, susilaikė – 0, nebalsavo – 1. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-357. 

 

Prieš 49 klausimo svarstymą iš posėdžio eigos 15.22 val. dėl objektyvių priežasčių atsijungė 

tarybos narys Artūras Jacevičius. Toliau posėdyje dalyvavo 19 tarybos narių. 

 

SVARSTYTA. 49. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės želdynų ir želdinių apsaugos taisyklių 

patvirtinimo. 

Pranešėja Erika Junevičienė pristatė sprendimo projektą.  

Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

Balsuota: 

„už“ – 19, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-358. 

 

SVARSTYTA. 50. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2021 m. lapkričio 25 d. 

sprendimo Nr. T-297 „Dėl Pakruojo „Žemynos“ progimnazijos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja Jovita Kirdeikienė pristatė sprendimo projektą.  

Tarybos nariai klausimų neturėjo. 

Balsuota: 

„už“ – 19, „prieš“ – 0, susilaikė – 0. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-359. 
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Prieš 51 klausimo „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos nario delegavimo į komisiją 

Uždarosios akcinės bendrovės „Pakruojo komunalininkas“, Uždarosios akcinės bendrovės 

„Pakruojo šiluma“ ir UAB „Pakruojo vandentiekis“ nepriklausomų valdybų narių atrankoms atlikti“ 

svarstymą paprašė leisti nusišalinti tarybos narys Vytautas Almonaitis, kadangi sprendimo 

projektu jis deleguojamas į komisiją.  

 Balsuota dėl tarybos nario nusišalinimo: 

 Balsavime dalyvavo – 19: „už“ – 3, „prieš“ – 8, susilaikė – 4, nebalsavo – 4. 

 Prašymas nepriimtas. Nurodytos aplinkybės nėra pakankamas pagrindas interesų 

konfliktui kilti. 

 

 SVARSTYTA. 51. Dėl Pakruojo rajono savivaldybės tarybos nario delegavimo į komisiją 

Uždarosios akcinės bendrovės „Pakruojo komunalininkas“, Uždarosios akcinės bendrovės 

„Pakruojo šiluma“ ir UAB „Pakruojo vandentiekis“ nepriklausomų valdybų narių atrankoms atlikti. 

Pranešėja Nijolė Špejerienė pristatė sprendimo projektą.  

Pasisakė tarybos narė Erika Kižienė, meras Saulius Margis, pranešėja Nijolė Špejerienė, 

tarybos narys Alvydas Žuvininkas (žiūrėti vaizdo įrašą). 

Balsuota: 

„už“ – 14, „prieš“ – 0, susilaikė – 4, nebalsavo – 1. 

NUTARTA. Sprendimas priimtas. Sprendimo Nr. T-360. 

 

Po 51 klausimo svarstymo prie posėdžio eigos 15.36 val. prisijungė ir toliau posėdyje dalyvavo 

tarybos narys Artūras Jacevičius. 

 

 Pasisakė tarybos nariai Kęstutis Malinauskas, Erika Kižienė, Saulius Gegieckas, Alvydas 

Žuvininkas, Gediminas Grybė, savivaldybės administracijos direktorė Ilona Gelažnikienė (žiūrėti 

vaizdo įrašą). 

 

 Pirmininkaujantis Saulius Margis padėkojo visiems už produktyvų, rezultatyvų darbą 

nuotoliniu būdu, informavo, kad kitas tarybos posėdis numatomas 2022 m. sausio 27 d.  

 

 

Posėdžio pirmininkas                                             Saulius Margis  

 

 

Posėdžio sekretorė                                                                                                      Jūratė Frolovienė 

https://youtu.be/HpEl2kianIs?t=3668
https://youtu.be/HpEl2kianIs?t=4020
https://youtu.be/HpEl2kianIs?t=4020

